件名：〈最終通告〉デジタル展示パネル納品分の未払い代金について

〇〇株式会社
経理部 ご担当者様

いつも大変お世話になっております。
株式会社△△の□□でございます。

さて、〇月〇日納品の「デジタル展示パネル（Model：△△）」に関するご請求（請求書番号：XXXXX）につきまして、これまで複数回にわたりお支払いのお願いを差し上げておりますが、本日までにご入金の確認が取れておりません。

貴社にもご事情があることと存じますが、当該案件は弊社における月次決算および取引管理に重大な影響を及ぼしており、これ以上の遅延は取引継続に関わる問題となっております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本メールを最終通告として、〇月〇日（〇）までに必ずご入金をお願いいたします。

なお、上記期限までにご入金またはご連絡をいただけない場合、大変不本意ではございますが、

・今後のお取引の一時停止
・未回収金に関する正式な回収手続き（法的措置を含む）の準備開始

を進めざるを得ませんので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

すでにご入金済みの場合は、行き違いとなりますため、お手数ですが振込日・金額をご一報いただけますと幸いです。

お忙しいところ恐れ入りますが、至急のご対応をお願い申し上げます。

-----
署名
-----